KARL H. BARTELS GmbH • Info-Tel.: +49 4126 3968-333 www.bartels-germany.de • info@bartels-germany.de
R
eg
al
e
La
ng
g

ng
g
ut
la
g
er
un
g Wabenregal starr
Traglast bis 640 kg je Wabe
Wabenregal starr
Typ Anzahl Fachmaße
Fächer B x H
1000 x 1000 x 1000 mm 1000 x 3000 x 1000 mm 1000 x 6000 x 1000 mm
Flächenlast / Fach Artikel-Nr. Flächenlast / Fach Artikel-Nr. Flächenlast / Fach Artikel-Nr.
St. mm kg kg kg
WR starr 16 4 x 4 (16) 222 x 218 107 124.041.Z01 320 124.041 640 124.041.Z06
WR starr 20 4 x 5 (20) 222 x 173 107 124.042.Z01 320 124.042 640 124.042.Z06
WR starr 24 4 x 6 (24) 222 x 143 107 124.043.Z01 320 124.043 640 124.043.Z06
WR starr 28 4 x 7 (28) 222 x 121 107 124.044.Z01 320 124.044 640 124.044.Z06
WR starr 32 4 x 8 (32) 222 x 105 107 124.045.Z01 320 124.045 640 124.045.Z06
WR starr 25 5 x 5 (25) 177 x 173 87 124.046.Z01 260 124.046 520 124.046.Z06
WR starr 30 5 x 6 (30) 177 x 143 87 124.047.Z01 260 124.047 520 124.047.Z06
WR starr 35 5 x 7 (35) 177 x 121 87 124.048.Z01 260 124.048 520 124.048.Z06
WR starr 40 5 x 8 (40) 177 x 105 87 124.049.Z01 260 124.049 520 124.049.Z06
WR starr 36 6 x 6 (36) 147 x 143 70 124.050.Z01 210 124.050 420 124.050.Z06
WR starr 42 6 x 7 (42) 147 x 121 70 124.051.Z01 210 124.051 420 124.051.Z06
WR starr 48 6 x 8 (48) 147 x 105 70 124.052.Z01 210 124.052 420 124.052.Z06
WR starr 49 7 x 7 (49) 125 x 121 60 124.053.Z01 180 124.053 360 124.053.Z06
WR starr 56 7 x 8 (56) 125 x 105 60 124.054.Z01 180 124.054 360 124.054.Z06
WR starr 64 8 x 8 (64) 109 x 105 54 124.055.Z01 160 124.055 320 124.055.Z062002 5010 5012 6011 7035 Weitere Farben
auf Anfrage
Wabenregal starr
Übersichtlich, schnell und kompakt
• Übersichtliche Lagerung von leichten Materialien